GARA GIOVANILE CIRCUITO T. SOLDATI

Orario di partenza di domenica 20 agosto 2023 - ordine partenza -

BUCA 1

PERCORSO JNII1-18

08:30

08:40

08:50

09:00

09:10

09:20

09:30

09:40

09:50

10:00

10:10

10:20

10:30

10:40

10:50

BASSO
FILIPPO

BIGONI
ALESSANDRO

BANDINI
NICOLO'

PERRONE
FEDERICO

GRECO
ANDREA

MAISTO
MASSIMO
ALESSANDRO

DI CIOMMO
LORENZO MARIA

BIGONI
STELLA

MICHELINI
ALESSIA MARIA

MANDELLI
EMMA

MICHELINI
GIORGIA MARIA

RIDOLFI
FRANCESCO

TURATI
TOMMASO

MONARDO
PIETRO

GERVASONI
DIEGO

10

21

18

18

19

26

LOCATELLI
NICOLA

CASARINO
SIMONE

FRUSCA
MATTIA

GHIDINI
ACHILLE

OTTOLINI
EDOARDO

ALLEGRINI
DEMETRIO

MANENTI
LEONARDO

MARAZZI|
BENEDETTA

ZANGA
SILVIA

GRECO
ELEONORA

SMAIA
MARGHERITA

FORESTI
ALESSANDRO

RIDOLFI
GIANLUCA

BONINI
GIOVANNI

DE FAZIO
TOMMASO

12

18

17

18

22

23

27

DOsSI
GABRIELE

VITALI
DAVIDE

TROBIA
ALESSANDRO

METELLI
MATTEO

SANVITO
GIORGIO

SANTINELLI
ALESSIO

BONATI
FEDERICO

PAINA
REBECCA

LUCCHINI
VIRGINIA

RUFFO
ELEONORA

LOCATELLI
LUCA

CHERUBINI
NICOLO'

LUCCHINI
CARLO

DE PASQUALE
PATRICK

13

20

23

12

18

24

36

Totali Categoria

1° Categoria 2° Categoria 3° Categoria 4° Categoria

44

0

0

0

5° Categoria

0

44

ARZAGA GOLF CLUB




